MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL Nº 04/2019

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da  Resolução 02/2019,
torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do município
de Rio dos Cedros, realizada no dia 06 de outubro de 2019.

Classifica-
ção

Titulares

Nome do Candidato Quantidade de Votos

1º JOSEANE ANDREAZZA BORINELLI 239

2º EURILENE MARIEL DA SILVA
VICENZI

237

3º MILENE MENESTRINA 165

4º MARLENE TAFNER 158

5º EMANUELLA LAISA ZANELLA 152

Classifica-
ção

Suplentes

Nome do Candidato Quantidade de Votos

6º EDILENE CRISTINA FACHINI
FLORIANI

136

7º NEUSA MARIA BUSARELLO 115

8º JADER ELIAS PANINI 81

9º DANIELA BEYER SPIESS LONGO 72

10º CARLA ANDREIA BUSARELLO 57

11º MARIA ANITA GONÇALVES DE
JESUS GRANDE

42

12º ROZIMAR DA SILVA FREITAS 32

13º MARCIA REGINA MARCELINO 27

14º EVERTON OBERDAN DA SILVA 18

15º VILMAR RAFAEL OSTI 09

1. Fica aberto o prazo de 24 horas, a contar da publicação do presente Edital, para
que sejam apresentados recursos contra o resultado publicado.

2. A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos recursos
apresentados no prazo legal.

Rio dos Cedros,07 de Outubro  de 2019.

Comissão Especial Eleitoral

Tatiana Cristina B. Kisner
PRESIDENTE CMDCA